
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  trenta del mese di giugno nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

Oggetto: ACQUISTO VESTIARIO VIGILE URBANO STAGIONE ESTIVA 2021
- IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.96 del 30-06-2021  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 96      del     30-06-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.96 del 30-06-2021  Pag:2/4

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

PRESO ATTO della necessità di integrare la dotazione di vestiario e gli accessori in
dotazione all’Agente di Polizia Municipale, per il periodo estivo, in adeguamento alla
normativa vigente;

DATO ATTO che il vestiario necessario è disponibile presso l’operatore economico
Germani Luigi Tessuti e Confezioni, via Cupa n. 2, Grottazolina (AP), P.I.
00403490444 e che il prezzo offerto di euro 70,00 oltre iva (euro 85,40 iva inclusa) per
l’acquisto di un pantalone e un accessorio berretto dal richiamato fornitore appare
congruo ed in linea con i prezzi di mercato;

PRESO ATTO che alla fornitura de quo è stato attribuito il seguente codice CIG:
Z4F324D177;

ESPRESSI i pareri di regolarità tecnica dal punto di vista amministrativo e contabile dal
punto di vista economico, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il codice dei contratti, D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

DI ACQUISTARE la fornitura del vestiario in dotazione dell’Agente di Polizia
Municipale in servizio presso questo Ente dalla Ditta GERMANI LUIGI Tessuti e
Confezioni, via Cupa, n. 2, Grottazolina (AP), P.I. 00403490444 per una somma
complessiva di € 85,40, Iva compresa;

DI IMPEGNARE la somma di € 85,40 imputandola al capitolo n. 532/00 del Bilancio
2021-2023, esercizio 2021, impegno n. 134/2021, per il vestiario individuato in
premessa;

DI PROVVEDERE successivamente alla liquidazione della somma suddetta in seguito
ad accertamento di perfetta regolarità di esecuzione della fornitura e ricezione di
regolare fattura da parte della Ditta incaricata;

DI TRASMETTERE la documentazione all’Ufficio ragioneria per gli adempimenti di
competenza;

DI DEMANDARE all’Ufficio segreteria la pubblicazione della Determina all’Albo
Pretorio, ai soli fini conoscitivi.



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.96 del 30-06-2021  Pag:3/4



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 14-09-2021 al 29-09-2021
lì, 14-09-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   134 del 30-06-2021 di euro          85,40

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.96 del 30-06-2021  Pag:4/4


